
 

 

UCHWAŁA Nr 201 / 2019 

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w formie 

darowizny wyposażenia na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny wyposażenia będącego 

na ewidencji Starostwa Powiatowego w Nisku na rzecz Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku, zakupionego w ramach realizacji 

zadania pn. „Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego w ramach 

realizacji zadania ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Przekazanie wyposażenia nastąpi na podstawie umowy darowizny. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
               Przewodniczący Zarządu 

 

                      Robert Bednarz  

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 201/2019 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Wykaz wyposażenia 

 

Nazwa Nr inwentarzowy 
Wartość inwentarzowa 

brutto (w zł) 

Materace przeciwodleżynowe Model 350 

z pompą (21 szt.) 
GR-8/80/802/1 90 300,40 

Respirator PB980 GR-8/80/802/2 88 695,00 

Wózek do transportu pacjenta Mobilo GR-7/79/790/1 7 722,00 

Wózek do transportu pacjenta Mobilo GR-7/79/790/1 7 722,00 

Łóżja rehabilitacyjne GR-8/80/802/3 159 686,10 

Aparat do znieczulenia CARESTATION 

650 
GR-8/80/802/4 152 000,00 

  RAZEM: 506 125,50 zł 

 
 


